
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Candiolo
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Consiglio Comunale del 25/03/2021 n. 99999

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 48.008,72

351.000,00

399.008,72

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

359.436,93

407.445,65

8.436,93

8.436,93

48.008,72

Totale Programma 02 Segreteria generale 52.115,85

351.000,00 8.436,93 359.436,93

403.115,85 411.552,788.436,93

residui presunti

previsione di cassa

52.115,85

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 37.526,33

146.000,00

183.526,33

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

147.000,00

184.526,33

1.000,00

1.000,00

37.526,33

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 37.526,33

146.000,00 1.000,00 147.000,00

183.526,33 184.526,331.000,00

residui presunti

previsione di cassa

37.526,33

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 35.973,14

63.450,00

99.423,14

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

63.350,00

99.323,14

-100,00

-100,00

35.973,14

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 76.453,20

414.208,00 -100,00 414.108,00

490.661,20 490.561,20-100,00

residui presunti

previsione di cassa

76.453,20

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 62.688,94

211.701,00

274.389,94

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

197.087,50

259.776,44

-14.613,50

-14.613,50

62.688,94
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Totale Programma 06 Ufficio tecnico 63.096,94

212.701,00 -14.613,50 198.087,50

275.797,94 261.184,44-14.613,50

residui presunti

previsione di cassa

63.096,94

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

443.487,61

1.402.966,24 9.436,93 -14.713,50 1.397.689,67

1.846.453,85 9.436,93 -14.713,50 1.841.177,28

previsione di competenza

443.487,61

3 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 62.108,13

351.550,00

413.658,13

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

349.550,00

411.658,13

-2.000,00

-2.000,00

62.108,13

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 66.564,79

379.550,00 -2.000,00 377.550,00

446.114,79 444.114,79-2.000,00

residui presunti

previsione di cassa

66.564,79

previsione di competenza

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

68.571,69

399.550,00 -2.000,00 397.550,00

468.121,69 -2.000,00 466.121,69

previsione di competenza

68.571,69

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 27.838,98

90.600,00

118.438,98

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

90.250,00

118.088,98

-350,00

-350,00

27.838,98

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 45.027,56

117.434,00 -350,00 117.084,00

162.461,56 162.111,56-350,00

residui presunti

previsione di cassa

45.027,56

previsione di competenza

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma
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Titolo 1 Spese correnti 21.119,76

88.200,00

109.319,76

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

89.500,00

110.619,76

1.300,00

1.300,00

21.119,76

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 37.565,40

911.179,00 1.300,00 912.479,00

948.744,40 950.044,401.300,00

residui presunti

previsione di cassa

37.565,40

previsione di competenza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

110.518,56

1.102.476,40 1.300,00 -350,00 1.103.426,40

1.212.994,96 1.300,00 -350,00 1.213.944,96

previsione di competenza

110.518,56

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 12.838,01

63.700,00

76.538,01

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

62.150,00

74.988,01

-1.550,00

-1.550,00

12.838,01

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi di versi nel settore culturale 16.004,36

86.949,89 -1.550,00 85.399,89

102.954,25 101.404,25-1.550,00

residui presunti

previsione di cassa

16.004,36

previsione di competenza

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

16.004,36

86.949,89 -1.550,00 85.399,89

102.954,25 -1.550,00 101.404,25

previsione di competenza

16.004,36

6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 20.214,20

44.400,00

64.614,20

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

43.600,00

63.814,20

-800,00

-800,00

20.214,20

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 20.214,20

364.400,00 -800,00 363.600,00

384.614,20 383.814,20-800,00

residui presunti

previsione di cassa

20.214,20

previsione di competenza
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MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

20.214,20

364.400,00 -800,00 363.600,00

384.614,20 -800,00 383.814,20

previsione di competenza

20.214,20

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 42.536,70

158.000,00

200.536,70

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

166.500,00

209.036,70

8.500,00

8.500,00

42.536,70

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 279.788,55

852.989,42 8.500,00 861.489,42

1.132.777,97 1.141.277,978.500,00

residui presunti

previsione di cassa

279.788,55

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

279.788,55

856.989,42 8.500,00 865.489,42

1.136.777,97 8.500,00 1.145.277,97

previsione di competenza

279.788,55

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

05 Interventi per le famiglieProgramma

Titolo 1 Spese correnti 47.766,66

27.300,00

75.066,66

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

26.300,00

74.066,66

-1.000,00

-1.000,00

47.766,66

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 47.766,66

27.300,00 -1.000,00 26.300,00

75.066,66 74.066,66-1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

47.766,66

previsione di competenza

08 Cooperazione e associazionismoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 12.525,00

3.000,00

15.525,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.000,00

14.525,00

-1.000,00

-1.000,00

12.525,00
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Totale Programma 08 Cooperazione e associazionismo 12.525,00

3.000,00 -1.000,00 2.000,00

15.525,00 14.525,00-1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

12.525,00

previsione di competenza

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 1 Spese correnti 6.744,89

20.400,00

27.144,89

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

19.700,00

26.444,89

-700,00

-700,00

6.744,89

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 7.587,91

54.400,00 -700,00 53.700,00

61.987,91 61.287,91-700,00

residui presunti

previsione di cassa

7.587,91

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

221.674,39

489.000,00 -2.700,00 486.300,00

710.674,39 -2.700,00 707.974,39

previsione di competenza

221.674,39

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionaleMISSIONE

01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoroProgramma

Titolo 1 Spese correnti 46.383,73

34.900,00

81.283,73

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

31.900,00

78.283,73

-3.000,00

-3.000,00

46.383,73

Totale Programma 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 46.383,73

34.900,00 -3.000,00 31.900,00

81.283,73 78.283,73-3.000,00

residui presunti

previsione di cassa

46.383,73

previsione di competenza

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionaleTotale residui presunti

previsione di cassa

46.383,73

34.900,00 -3.000,00 31.900,00

81.283,73 -3.000,00 78.283,73

previsione di competenza

46.383,73

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

03 Altri fondiProgramma
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Titolo 1 Spese correnti 0,00

1.254,98

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

38.386,18

0,00

37.131,20

0,00

Totale Programma 03 Altri fondi 0,00

1.254,98 37.131,20 38.386,18

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

358.909,20 37.131,20 396.040,40

0,00 0,00

previsione di competenza

0,00

99 Servizi per conto terziMISSIONE

01 Servizi per conto terzi - Partite di giroProgramma

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 117.649,88

975.689,12

1.093.339,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

976.389,12

1.094.039,00

700,00

700,00

117.649,88

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro 117.649,88

975.689,12 700,00 976.389,12

1.093.339,00 1.094.039,00700,00

residui presunti

previsione di cassa

117.649,88

previsione di competenza

MISSIONE 99 Servizi per conto terziTotale residui presunti

previsione di cassa

117.649,88

975.689,12 700,00 976.389,12

1.093.339,00 700,00 1.094.039,00

previsione di competenza

117.649,88

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 19.936,93 -25.113,50

residui presunti

-25.113,5057.068,13

1.629.086,79

8.468.621,89 8.463.445,32

1.629.086,79

previsione di competenza 7.198.444,30 7.230.398,93

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 19.936,93 -25.113,50

57.068,13 -25.113,50

1.629.086,79

7.198.444,30

8.468.621,89

1.629.086,79

7.230.398,93

8.463.445,32

previsione di competenza
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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